（別紙３６）
[bookmark: _GoBack]就職支度費住居加算分請求書

	児童氏名

	性別

	生年月日
	　　年　　　月　　　日生　（　　　歳）

	最終学歴
	学校　　　　年　　　月卒業

	解除後の住所

	住居形態

	入居時に必要な
費用
	入居時（契約時）まで
に支払った額　　　A　…　　　　　　　　　　　円
家賃（１ヶ月分）　B　…　　　　　　　　　　　円
敷金　　　　　　　C　…                      円
A＋B－C＝　　　 　　　　　　　　　　　　　円

	請求額
（Ａ＋Ｂ－Ｃ）
	（ただし限度額93,000円）
 　円

	児童相談所名

上記のとおり請求します。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

世田谷区長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　里親名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

※　契約書（写）及び領収書（写）を添付してください。